关于离退休人员体检的通知

校医院定于2015年11月17日开始给我校离退休人员进行健康体检，现将体检的时间安排及有关注意事项通知如下：

1、 时间安排：
（一）抽血等第一部分时间安排
11月17日（周二）：校内居住退休教师，
11月18日（周三）：校内居住退休干部，
11月19日（周四）：校内居住退休工人，
（二）B超、外科等第二部分时间安排
请周二、周三、周四检查完抽血等第一部分的校内居住退休人员于11月21日（周六）上午 检查B超、外科等项目

（三） 11月22日（周日）上午 离休干部、振华校区退休人员、校外居住的退休人员（当日上午完成所有体检项目）

（四）妇科检查时间：11月18日（周三）上午、
11月22日（周日）上午
2、 地点：雁塔校区医院
三、注意事项：

1、请在领表处领取体检手册，然后在红旗标识的诊室穿插进行体检；

2、受检者检查当日需空腹抽血(检查前晚20时后禁食):

3、B超检查胆囊需三日内禁食蛋、奶、肉类食品；做妇科、前列腺、
膀胱B超检查者需憋尿以备检；
4、女教工体检时请注意一定要避开月经期进行尿常规检查；
5、请各位老师体检完成后务必将体检表交回。
6、校医院体检休息室备有简单早餐，以备受检教工抽血、B超检查

结束后食用。
                                          校医院
2012年11月11日